Председателю комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений
 МБОУ «Ашапская СОШ»
___________________________________(ФИО)
от ______________________________________
_________________________________(ФИО)

Заявление

Прошу разрешить  конфликтную ситуацию:
________________________________________________________________________________
(суть конфликтной ситуации)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Считаю, что _________________________________________________________(ФИО)
__________________________________________________________________(суть претензии)

____________                                                                                           _______________
     (Дата)                                                                                                                                                                       (Подпись)